12. **F**estiuu pntre qualie de beac celebrat
 de qseca di in placuit et de festi rogac
 onu p dies 28

13. **I**n festiuo coepcionis sit celebranduz
 de consecra di in et c i et ptho in 3^a pce
 q xvij et per Cal de fer' c fi

14. **F**estiuu fuitat de illo est consuetudo ser
 uanda de fer' c qm

17. **F**estiuu in opeo euangelistaz 2 aploz et
 qnoz pncipaluz doctoz debent subdup
 officio celebrari de reliet bene sanc gl'is

16. **F**estiuu s signu et respicacio l h vj
 p daz 102 lxxv di qd in die dingo et
 no de vi et ho de cum de oze in i glo

18. **F**estiuu maxime diebz annis impand'
 ut ante adolupnabuz abstruat cum in
 illo omis pnta pntuatur Veneta ad
 lucalluz Am in de 1 de cele missa

18. **A**n laye e diebz festiuis bellae p bellu
 p curia

Feror fecore quia sunt ibi
sulphurea 2 si ex hoc fiat
locus pestilens agitur in
terdicta nequid in lo pub
l i i § id autem ayt si fetore
Eius periculum tenus lac
lana e pilis ut iusti de
re dmi § in periculum 2
ff de acquirie do l bone

Affectus periculum perie anollaz ff de
usu § sequitur l fructus
Barazaca mulie pugnatu tenus tea
no baptizatur de conse di iij si admaort
et ij c sequenabz

Fundum est concessio rei immo
bilis p homagio facta si goss
in iud a ti desimo si diliget
Vel die q est beneficium i be
muola acro tribuens gaudium capitealy
et capiens tribuendo in id qd facit pona
2 p impa sponte sua pata x coll i quibus
caus seu amict c vno § in pmo
Fundum dicitur a delicate vel a de no
eius debet aliqua mueltura fieri et qui
fideliuaz facere recusat x coll per quos
fiat mueltura 2 p quos recipitur on a
et c sequen § h aut nisi fundum sit
acquisitum ut de ipd non pstatu fidi
tas ut ibi dicitur

Dimensio feudoz fit multiplicat ut patet
per Jaco de azione in su a de feu et per
Baraz c c h a xij

Quis possit infundare dicitur quilibet no
prohibita unde etiam femia et imoz pnt
infundare dno habent bonoz admi
nistratoz si emz no possunt alienaz no
etaz infundare ut in ti p quos heu possit
mueltura 2 p quos recipi in pu et §
nom no feudi p hibenau autem plan i
fundare de nouo ut in c h de feu sed
feuda auoqua reuonare pnt in d d c h

Item azechones Comites 2 maiores
valuas dno qui captaueri appellatur i feud
dare possunt ut in ti qui feuda pot ipi
dem etaz de minoribz valuas dno ut
in a dura feudi vbi § i lei

Cui possit infundari dicitur quilibet 2
senio et no vnter vnam pte recipiat vel
p procuratozem ut in ti p quos fiat muelt
tura § psona ardy de pben accidens

Quante acquiratur feundum dicitur quia
dicitur pmo per muelturaz 2 constoz
ut cum aliquis padit rem immobilem
aliam nomine feudi no emz consistit feun
dum nisi immobilibz vel in his que in re
mobili pntantur ut in ti de feu cog
c sciendum 2o acquiratur no p muelturaz

ut si dno videt in possessioz illius feudi
2 teneas feudo hoc dicitur p muelturaz
in ti de consue recti feudi c sciendum
3o acquiratur p sepaone ut si xxx annis
tenet feundum et dno seruim hq dno
investit non fuit 2o successione et
alibz modis no extato § ab intestato
si traditur no auiz valet ordinatio de
funct in feudo ut in ti de success i pmo
vide hosti in si c a § qualiter feudiz
constituatur

Hereditas feudi igitur no succeditur Mag
ascendentes succedunt in feudo pna p
filio descendentes vo sic et pmo quid
filiz pnt et no filio licet em in patrimo
bonis et agnatoz succedant filie licet
alij in aut de heret ab intesto § con
sequens c sequens c ad ead aut
de functo delib § seu maxime tunc
successione feudi patrimo remouetur x
coll ti i § hoc autem notandum nisi
condicione vel pacto sunt acquisitum de
filiz 2 filie succedant vel accedant 2 ita
tunc demuz succedunt filie si masculi
no extant de successione feudi § filia
Non em patet locis in successione feudi
femine donec masculi super est exco q
pimo accepit ff alit etaz si filia que
sola super est pnt redimit feundum adno
vel si dno investit etaz de beneficio pnt
sed in feudo femine succedit bene filia
pnt et marit Item nepos succedit ex fi
lio et non nepot et sic vsq ad infinitum §
postea p collateralales p hosti ut §
consuetudo bene facit q femia succedit
i feudo simplicia de pte significat et
tenet opoz c h § y v § xvi et xv
vide zaba in d d c h § q xx

Infundari non licet de nouo pte q
in feudo casibz tuis habes c h ex parte
Quartus est de donat per tuis

Fundum ponitur multis de causis
quas psequitur hosti in summa c § q
modis et in d d c a p dicitur si vasallus
alienat feundum

An vasallus possit infundare dicitur
sic quia hoc non est alienacio de captis
Conzadi c vno vbi hoc no glo magna
in h de g h que in etiaz per h boye

An dno possit sine voluntate vasalli
feundum taluz transferre vel etiam
de consti que in etiaz

An feundum pot dari in dote vide
d d c que in etiaz d d c q pot dari
in dote m p alie si non ppetu ut ibi no
Jo Cal et in sicut de locato § in me
aliqua v cix per Jo an vide h boye
de feu ex parte de dona in vi et uxo

An feundum pot relinquere Imper
pro auona vide hosti in summa de immo

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including references to other legal texts and commentary.

et per zabaz in sua repetit ibidem de
re ecle non alie c si per zabaz

An vasallus possit renuacare feudo
in vico dno vide bove in dicto c qd
que in eccliaz et ibidem p hanc de zabaz
in vltima questione